
Sběr biologického odpadu 
V pátek dne 18.11.2016 a sobotu 19.11.2016 se uskuteční sběr tzv. biologických 

odpadů. Za tím účelem bude u čekárny autobusové zastávky přistaven kontejner, 

do kterého je možné odložit veškerý biologicky rozložitelný odpad. Do 

kontejneru je možné odložit zbytky rostlin ( např. květin, zbytky po zelenině, 

ovoce apod.), listí ze stromů, dřeviny. Dřeviny však jen do tloušťky max. 4 cm a 

nakrácené na délku do 50 cm. Pokud dovezete odpad v jakýchkoliv obalech, je 

nutné odpady vysypat. Všechny složky odpadů musí být organického původu, 

aby byly kompostovatelné. 

 

Sběr objemného odpadu 
V pátek dne 25.11.2016 a sobotu 26.11.2016 se uskuteční sběr tzv. objemných 

odpadů. Za tím účelem bude u čekárny autobusové zastávky přistaven kontejner, 

do kterého je možné odložit veškerý tzv. objemný odpad. Objemným odpadem 

se rozumí např. části nábytku, koberce, matrace apod. POZOR – objemným 

odpadem nejsou např. ledničky, počítače, televizory a další různá domácí 

elektrotechnika. Objemným odpadem není rovněž suť, zemina apod. materiály.  

 

Obecní úřad Krchleby 

 

 

 

 


